淮阴师范学院党委学生工作部

淮 阴 师 范 学 院 学 生 处

淮阴师范学院党委保卫部
淮 阴 师 范 学 院 保 卫 处

[2013]81号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于做好2013-2014学年

寒假期间学生护校申请工作的通知

各学院：

为进一步做好寒假期间学校重点部位的看护和校园巡逻等安全保卫工作，同时为部分家庭经济困难学生提供勤工助学机会，经学校研究决定，拟选留20名学生参与护校工作。现就有关事项通知如下：
一、申请范围

王营校区全日制在校学生（限男生），各学院推荐申请护校学生人数不超过2人。

二、申请条件

（一）具备下列条件的人员可以申请：

1.品行端正、身体健康；

2.有较强的组织性、纪律性，能听从安排，服从分配；

3.有较强的责任意识、安全防范意识，护校期间能坚守岗位，不擅离职守；

4.家庭经济特别困难学生优先。

（二）有下列情形之一的不得申请：

1.寒假期间准备在校外从事家教、实习及其他兼职等活动的；

2.曾在假期护校期间不履行请假手续私自外出或存在其它违纪记录的。

三、日程安排

（一）公布信息：12月24日-12月29日
由各二级学院学工办向本学院学生及时公布。

（二）学院推荐：12月30日-1月5日

各学院负责对申请护校学生的资格条件审核，并指导学生如实填写《淮阴师范学院勤工助学申请表》（附件）。1月5日前将推荐参加护校申请学生的《淮阴师范学院勤工助学申请表》报送学校学生资助管理中心办公室。

（三）岗位招聘：1月6日-1月12日

由学生处会同保卫处负责公开招聘。

（四）公布结果：1月13日

学校将通过电子办公公布护校申请审批结果。护校学生在校期间，由保卫处负责统一管理。
附件：《淮阴师范学院勤工助学申请表》

                      二○一三年十二月二十四日

主题词：寒假  护校  申请  通知

抄  报：校领导                        抄送：各学院、相关部门

淮阴师范学院党委学生工作部（处）        2013年12月24日印发

             校对：（共印25份）

淮阴师范学院勤工助学申请表

岗位类别：校内□ / 校外□                  填表日期：    年     月    日
	学    院

	专    业

	班   级

	姓    名

	性   别

	政治面貌

	民    族

	有何特长

	本人联系电话

	家庭住址及联系电话

	被认定为家庭经济困难学生类别

	是否已获得生源地信用助学贷款

	任何学生干部职务

	何时何处有无勤工助学经历

	申请勤工助学活动具体原因或理由

	本人承诺
	以上所填内容完全真实，如有虚假，愿意承担一切责任。在校期间，遵守学校一切规章制度，在校外期间的个人人身安全及财产安全、违法违纪等行为责任与学校无关。

申请人：                年      月      日

	学院推荐意见

（以上内容是否属实、是否同意该生参加勤工助学活动）
	负责人（签名）：                    （盖章）

	学生资助管理中心审批意见
	负责人（签名）：                     （盖章）

备注：本表一式贰份，一份由学校留存，一份由学院留存。

- 4 -
- 1 -